Zarządzenie Nr 129/2008

z dnia 28.11.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: opłat za wydanie dyplomu doktora lub doktora habilitowanego
Działając na podstawie § 25 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
15 stycznia 2004 roku w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania czynności 
w przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. nr 15 poz. 128 z późn. zm.) oraz § 51 ust 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1
Wprowadzam następujące opłaty:

1) za wydanie oryginału dyplomu doktora lub doktora habilitowanego wraz z odpisem 
w wysokości 120,00 zł,
2) za wydanie duplikatu dyplomu, o którym mowa w pkt 1, w wysokości 120,00 zł,
3) za wydanie odpisu dyplomu, o którym mowa w pkt 1, w języku obcym w wysokości 
80,00 zł.
§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.
§ 3
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 
· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
